
桃江县武潭镇中心完小教学楼及配套设施建设项目（一期）中标候选人公示

（招标编号：430922202305110197）

       
公示结束时间：2024年 05月 08日          

一、评标情况

标段(包)[001]桃江县武潭镇中心完小教学楼及配套设施建设项目（一期）招标公告:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：戎征建工集团有限公司，投标报价：712.820216万元，质量：

符合现行国家有关工程施工验收规范，达到合格工程标准，工期/交货期/服务期：120天；

      中标候选人第 2名：湖南全福建筑工程有限公司，投标报价：708.941264万元，质

量：符合现行国家有关工程施工验收规范，达到合格工程标准，工期/交货期/服务期：120

天；

      中标候选人第 3名：湖南省欣宏建设工程有限公司，投标报价：725.384839万元，

质量：符合现行国家有关工程施工验收规范，达到合格工程标准，工期/交货期/服务期：120

天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(戎征建工集团有限公司)的项目负责人：胡言夏建筑工程专业二级注册建

造师（证书编码：湘 243002288987）;

      中标候选人(湖南全福建筑工程有限公司)的项目负责人：肖雅心建筑工程专业二级注

册建造师（证书编码：湘 243002179094）;

      中标候选人(湖南省欣宏建设工程有限公司)的项目负责人：刘玲艳建筑工程专业二级

注册建造师（证书编码：湘 243161648902）;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(戎征建工集团有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南全福建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南省欣宏建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工程建设项目投标活动投诉处

理办法》、《关于印发<湖南省招标投标活动投诉处理办法>的通知》（湘发改法规〔2019〕294



号）提出异议或投诉。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为桃江县建设工程招标投标管理办公室/0737-2763889。

五、联系方式

   招 标 人：桃江县武潭镇中心学校                         

   地    址：桃江县武潭镇武潭街道                                                 

   联 系 人：莫先生                             

   电    话：13787477457                                                   

   电子邮件：982182744@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省梦园招标代理有限公司

   地    址： 桃江县华美达酒店四楼

   联 系 人： 文美（项目负责人）薛志辉、蒋建交

   电    话： 0737-2560169

   电子邮件： 124878616@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



桃江县武潭镇中心完小教学楼及配套设施建设项目

（一期）中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，桃江县武潭镇中

心完小教学楼及配套设施建设项目（一期）评标工作已经结束，本招

标项目采用湘建监督【2021】107 号文件规定的：经评审的最低投标

价法，评标委员会推荐了以下 3 名中标候选人，现将相关信息予以公

示。公示期 2024 年 4 月 30 日至 2024 年 5 月 08 日。公示期间，招标

人和招标代理机构按《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定

接收异议，逾期不予受理。公示期满对中标候选人若无异议，招标人

将按招标文件规定的方式确定中标人。

招 标 人：桃江县武潭镇中心学校

地 址：桃江县武潭镇武潭街道

联 系 人： 莫先生

电 话： 13787477457

招标代理机构：湖南省梦园招标代理有限公司

地 址：桃江县华美达酒店四楼

联 系 人：文美（项目负责人）、薛志辉、蒋建交

电 话： 0737-2560169

监管部门：桃江县建设工程招标投标管理办公室

联系电话：0737-2763889



中标候选人信息

排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名

称

戎征建工集团有

限公司

湖南全福建筑工

程有限公司

湖南省欣宏建设工

程有限公司

投标报价（元） 7128202.16 7089412.64 7253848.39

质量

符合现行国家有

关工程施工验收

规范，达到合格工

程标准

符合现行国家有

关工程施工验收

规范，达到合格工

程标准

符合现行国家有关

工程施工验收规

范，达到合格工程

标准

工期 120 日历天 120 日历天 120 日历天

详

细

评

审

得

分

情

况

总分 85.78 85.28 85.07

业绩及

信用评

价

6 5.28 6

施工组

织设计

评审得

分

通过 通过 通过

投标报

价评审

得分
79.78 80 79.07

项

目

经

理

姓名 胡言夏 肖雅心 刘玲艳

证书编号 湘 243002288987 湘 243002179094 湘 243161648902

类似工程业绩

1、浏阳市第十中学

食堂建设项目；2、

湖南工业职业技术

学院大学生活动中

心建设项目

/
咸丰县养老中心建

设项目

被否决投标人名单：

被否决投标人名称 被否决原因



湖南福特建设工程有限公司 成本评审时低于成本被否决

湖南恒固建设工程有限公司 成本评审时低于成本被否决

湖南拓欧建设工程有限公司 成本评审时低于成本被否决

湖南晟华建设工程有限公司 成本评审时低于成本被否决

湖南昌驰建设工程有限公司 成本评审时低于成本被否决


		www.bjca.org.cn
	2024-04-30T11:46:45+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-30T11:46:53+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-30T11:47:59+0800
	BJ
	ePolicy




